Grant By James IV. To The Landholders In The Island Of Bute,
Dated 16th August, 1506*

Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, et
regni nostri decimo nono.

- Reg. Mag. Sig., Lib. Xiv., No. 300.